Christum, in villa Perpiniani, in crastinum

sancti Francisci, & corpus suum deporta-

tum fuit Narbonam & carnes suae fuerunt

ibidem sepultae infra ecclesiam Sancti Justi,

& caput & ossa deportata fuerunt in Fran-
cia, in monasterio Sancti Dionysii, cum
aliis regibus & parentibus suis.

Anno MCCLXXXVI, obiit dominus Petrus

de Monte-Bruno felicis recordationis, ar-

chiepiscopus Narbonensis, qui dédit com-
munitati istius ecclesiae L libras Melgo-
renses, pro anniversario faciendo, pro
quibus dicta communitas débet dare om-
nibus intitulatis, duodecim denarios Nar-
bonenses, praeter cursum consuetum,
quolibet anno & ad hoc capitulum se &
sua bona obligavit.

Anno Mccxci, fuit capta & destructa

civitas Acon & totum regnum suum.

Anno MCCXCIII, incoepit guerra Flan-

driae.

Anno MCCXCV, II kalend. maii, altare

beati Michaelis ecclesiae novae Narbonae
fuit consecratum per dominum G. episco-

pum Mimatensem & fuerunt ibi inclusae

reliquiae sancti Martini episcopi & sancti

Saturnini & sancti Marcelli papaej ex pri-

vilegio domini Bonifacii papae, XL dies

[indulgentiarum concessae] in perpetuum
omnibus qui in anniversario dictae conse-

crationis dictum altare visitabunt.

Anno MCCXCVI, II kalend. maii, conse-

cratio altaris S. Michaelis novae ecclesiae

per G. episcopum Mimatensem.
Anno MCCC, ix kalend. februarii, obiit

reverendus Pater, dominus Petrus Beren-

garii bonae memoriae, Agathensis episco-

pus. Fuit indulgentia Romae.
Anno Mcccii, fuit captus Bonifacius papa

per Nogaretum.

Anno Mccciii, obiit Guillelmus de Mos-
sio, conviva ecclesiae Sancti Pauli,

• Var. Liidovico. * Far. de Canicone,
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Anno MCCCIV^ fuit Clemens papa V
creatus.

Anno Mcccvi, fuerunt primo Judei de

toto regno Franciae capti & expulsi.

Anno Mcccvii, fuerunt capti Templarii

& ordo eorum destructus.

Anno Mcccviii, fuit terrae tremor.

Anno MCCCix. vi kalend. augusti, obiit

dominus Willelmus de Fonte Cooperto,

quondam abbas S. Pauli Narbonensis; obiit

Carolus rex Apuliae.

Eodem anno fuit confirmatus Henricus

in imperatorem Romanorum.
Anno MCCCIX, fuit coronatus rex Ro-

bertus.

Anno MCCCIX, dominus Clemens papaV
fuit in partibus istis scilicet in Castro de

Montellis, dominica prima in Quadrage-

sima & fuit ibi invitatus per dominum
Aegidium, Dei gratia archiepiscopum Nar-

bonensem.

Anno Mcccxiii, obiit Henricus impera-

tor.

Anno Mcccxiv, obiit Philippus le Bel,

rex Franciae & obiit papa Clemens V.

Anno MCCCXVI, fuerunt vero nocte dilu-